UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 30/2022 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 30/2022 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso de suas
atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e 11.502/2007, das Portarias
MEC/CAPES 183/2016, 15/2017, 139/2017 e 102/2019 e da Instrução Normativa DED/CAPES
02/2017, torna público a Homologação das Inscrições APÓS RECURSOS referente ao Processo
Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Orientador de TCC
para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Ciências da Natureza do
CEAD/UFPI, nos termos do presente Edital.

1) Botânica

CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento
007.***.***-77 5.1 – 3 Deferida -
013.***.***-69 5.1 – 3 Deferida -

968.***.***-53 5.1 – 1 Deferida -

2) Zoologia

CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento
322.***.***-69 5.1 – 1 Deferida -
822.***.***-72 5.1 – 3 Deferida -

3) Ecologia

CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento
002.***.***-00 5.1 – 3 Deferida -
022.***.***-08 5.1 – 3 Deferida -

626.***.***-20 5.1 – 1 Deferida -

4) Genética
CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento

998.***.***-49 5.1 – 3 Deferida -

5) Física

CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento
032.***.***-14 5.1 – 3 Deferida -
966.***.***-15 5.1 – 3 Deferida -

995.***.***-53 5.1 – 3 Deferida -

033.***.***-92 5.1 – 3 Deferida -

6) Química

CPF Vínculo Resultado Motivo Indeferimento
005.***.***-60 5.1 – 3 Deferida -
005.***.***-88 5.1 – 1 Deferida -

027.***.***-02 5.1 – 3 Deferida -

032.***.***-17 5.1 – 1 Deferida -

039.***.***-47 5.1 – 1 Deferida -

068.***.***-08 5.1 – 3 Deferida -

Teresina (PI), 24 de agosto de 2022.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI
Coordenadora da UAB/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/